Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2024 № 5308

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 11.11.2014 № 5832

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 11.11.2014

№ 5832 "Об утверждении Порядка предоставления займов субъектам малого

и среднего предпринимательства Великого Новгорода, физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 14.05.2019

№ 1854, от 12.04.2021 № 2016, от 10.08.2021 № 4311) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "на 2017 - 2025 годы" заменить словами

"на 2017 - 2026 годы";

1.2. В Порядке предоставления займов субъектам малого и среднего

предпринимательства Великого Новгорода, физическим лицам, применяющим

специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", утвержденном

вышеназванным постановлением:

в пункте 1.1 слова "на 2017 - 2025 годы" заменить словами "на 2017-

2026 годы";

в абзаце втором пункта 2.1 слова "по процентной ставке, равной 3 процентам

годовых" заменить словами "по процентной ставке, равной 7 процентам годовых для

субъектов малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода, физических

лиц, применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный

доход", осуществляющих приоритетные виды предпринимательской деятельности,

2

определенные Программой (по процентной ставке, равной 12 процентам годовых для

субъектов малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода, физических

лиц, применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный

доход", осуществляющих иные виды предпринимательской деятельности)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода С.М. Пенязь

аа
4696п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 13.12.2024 12:35
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025